
UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a , art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn. zm. ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Blizanów darowizny nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej współwłasność osób prywatnych , położonej w miejscowości Pruszków , obręb 
ewidencyjny 0023 Pruszków , Gmina Blizanów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 202/16 
0 powierzchni 0,2710 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZIA/00095279/6 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1B0CF0-D242-4879-AB75-9D13DDD6CBF3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 
XII/101/2025 

Rady Gminy Blizanów z 
dnia 30 czerwca 2025r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 

Przyjęcie darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym 
Pruszków oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 202/16 o powierzchni 0,2710 ha , zapisanej w 
księdze wieczystej KZIA/00095279/6 wynika z konieczności wykonania zadania gminy w zakresie 
rozwoju sieci dróg gminnych mających istotne znaczenie komunikacyjne i społeczne. 

Z wnioskiem o przyjęcie darowizny przez Gminę Blizanów — działki nr 202/16 o powierzchni 
0,2710 ha położonej w Pruszkowie (drogi wewnętrznej) wystąpili współwłaścicieli tej nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1B0CF0-D242-4879-AB75-9D13DDD6CBF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


